
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše
a obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace

Sídlo: nábř. Komenského 1, PSČ 690 25 Břeclav
t

Smlouva o dílo č. DO-35/2023

(dále jen ,,Smlouva") uzavřená dle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník").

I. Smluvní strany

Střední průmyslová Škola Edvarda Beneše a obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace

Sídlo:

Statutárnízástupce:

IČ,

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav

60680342

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických (doplní
Objednatel při podpisu smlouvy):

(dále jen ,,Objednatel")

a

Název firmy:

Sídlo:

jednající:

e-mail:

telefon:

IČ,

Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel")

SWP - MP, s.r.o.

Bratislavská 3119, Břeclav, 690 02

27688062

1/8



II. Preambule

II.1. Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo.

II.2. Zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a má řádné
vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku
podanou v zadávacím řízení vyhlášeném mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném
znění s názvem ,,SOU - Rekonstrukce učebny č. 38", kterou vybral Objednatel jako nabídku nejvhodnější.
Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a Že si je
vědom skutečnosti, že Objednatel má značný zájem na dodání díla, které je předmětem Smlouvy v čase a kvalitě
dle Smlouvy.

II.3. Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření Smlouvy.

III. Předmět plnění

III.1. Zhotovitel se Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí
sjednané dílo dle článku IV. Smlouvy a Objednatel se zavazuje za dodané dílo zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši
a za podmínek sjednaných v článku VI. Smlouvy.

III.2. Zhotovitel splní závazek založený Smlouvou tím, Že řádně a včas provede dílo dle Smlouvy a splní všechny
ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy

III.3. Objednatel splní závazek založený Smlouvou tím, že dílo převezme a řádně a včas zaplatí cenu díla.

IV. Specifikace předmětu smlouvy

IV.1. Předmětem této Smlouvy jsou stavební práce dle níže uvedeného zadání:

o dle Položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy (příloha Č.2)

Součástí předmětu plnění smlouvy je rovněž provedení hrubého úklidu prostor, odvoz a ekologická likvidace
vzniklého odpadu.

IV.2. Zhotovitel se zavazuje, že dodá celý předmět plnění.

V. Doba plnění a místo dodání

V.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění předmětu smlouvy od 3.7.2023. Termín dokončení všech plnění
předmětu smlouvy je stanoven nejpozději do 2 5.8.2023. Splnění tohoto ustanovení je zajištěno smluvní pokutou
sjednanou Smlouvou.

V.2. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a dodání díla Objednateli v místě sídla Objednatele.
Od okamžiku předání díla začíná plynout záruční doba podle ČI. VIII. Smlouvy.

V.3. Místem plnění díla je objekt sou, Sovadinova 6, Břeclav - učebna č. 38.

2/8



VI. Cena díla a platební podmínky

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny plnění za provedení díla:

Celková cena díla:

Cena bez DPH 325.442,56 KČ

(slovy: třistadvacetpěttisícčtyřistačtyřicetdva korun českých a padesátšest haléřů)

dph ve výši 68.342,94 kč

(slovy: šedesátosmtisíctřistačtyřicetdva korun českých a devadesátčtyři haléřů)

Cena včetně DPH ve výši 393.785,50 KČ

(slovy: třistadevadesáttřitisícsedmsetosmdesátpět korun českých a padesát haléřů)

(dále též ,,Cena za předmět plnění" nebo ,,Cena díla")

VI.2. Tato cena je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši dph u ceny
sjednané Smlouvou.

VI.3. Objednatel neposkytuje zálohu. Daňový doklad bude vystaven vždy za každý měsíc zpětně na základě
protokolárního předání a převzetí skutečně provedených prací za dané období. Podmínkou pro úhradu daňového
dokladu je předání a převzetí bezvadného předmětu plnění.

VI.4. V textu faktury musí být uveden název veřejné zakázky ,,SOU - Rekonstrukce učebny č. 38" a přílohou
každé faktury bude soupis provedených prací dle přílohy Č. 2 Položkového rozpočtu.

vis. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem Č. 235/2004
Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem Č. 563/1991 Sb. - o účetnictví, v platném znění.
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový
doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit,
eventuálně vystavit nový daňový doklad - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení
opraveného či nově vystaveného dokladu Objednateli.

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 3 O (slovy: třicet)
kalendářních dní ode dne řádného předání faktury Zhotovitelem Objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně
a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná Částka připsána na účet Zhotovitele.

VI.7. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení
a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné.
Samotné toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení ceny, které je možné pouze
za podmínek daných Smlouvou po odsouhlasení Objednatelem.

3/8



VII. Součinnost smluvních stran

VILI. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro dodání díla
dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to
není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála
svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany
se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností vŠechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které
brání splnění jejich smluvních povinností.

VII.3. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle Smlouvy
navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou pro naplnění Smlouvy,
k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne Objednateli veškeré potřebné
doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII.4. Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky včetně příloh
a jejich případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících
s realizací veřejné zakázky minimálně po dobu deseti let od podpisu Smlouvy. výše uvedené dokumenty a účetní
doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalŠími platnými právními předpisy ČR.
Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli uchazeč zaváŽe touto povinností i případné
partnery a poddodavatele veřejné zakázky. Zhotovitel je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se
k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem
Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením Komise (ES) č. 1083/2006, a v souladu s dalšími právními předpisy
ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky,
poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady
související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění
předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění
kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou Objednatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu,
z něhož je zakázka hrazena, a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže
a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly.
Zhotovitel má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili
také jeho případní partneři a poddodavatelé.

VIII. Záruka

VIII.1. Zhotovitel v souladu s § 2113 a násl. Občanského zákoníku poskytuje záruku na celý předmět plnění dle
ČI. III. a ČI. IV. Smlouvy po dobu minimálně 24 měsíců ode dne dodání předmětu plnění.

VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Zhotovitel záruční opravu v místě plnění zakázky, a to
v co nejbližším možném termínu od nahlášení vady.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (elektronické
prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Zhotoviteli.

4/8



IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy ve smyslu ustanovení
§ 2048 a násl. Občanského zákoníku tyto níže uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok
Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní pokutou. Pohledávka
Objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou Zhotovitele na zaplacení ceny.

IX.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s termínem plnění, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z konečné ceny veřejné zakázky za každý i započatý den prodlení.

ix.3. Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat úhradu
úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je povinna smluvní
pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se týká úroků z prodlení.

X. Odstoupení od Smlouvy

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo
Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení
druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část
závazku, s výjimkou nároku na náhradu Škody vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se
volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:

1.

2.

3.

4.

jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení s dodáním díla delšího než Čtrnáct kalendářních
dnů, a/nebo

jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. Č. 182 /2006 Sb. o úpadku a způsobech
jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek
Zhotovitele; a/nebo

Zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo

Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě, které
převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva
a závazky z právního vztahu dle Smlouvy na třetí osobu; a/nebo

XI. Vyšší moc

XI.1. Za vyŠŠí moc se považují okolnosti mající vliv na dodání díla, které nejsou závislé na smluvních stranách
a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání a živelné pohromy apod.

XI.2. Pokud se provedení předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyŠŠí
moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu
k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo
odstoupit od Smlouvy. ÚČinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

5/8



XII. Společná ustanovení

XII.1. Pokud není v předchozích částech Smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně příslušné Články
společných ustanovení.

XII.2. Smluvní strany se dohodly na tom, Že jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou řádně a včas splněna,
pokud byla příslušná částka připsána ve prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední
den splatnosti.

XII.3. Pokud kterékoliv ustanovení Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se stane
neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným
orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení
Smlouvy nebo jejich částí.

XII.4. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a upřesňovat pouze
oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.

XII.5. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy tvoří nedílnou
součást Smlouvy.

XII.6. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými
orgány České republiky. Smluvní strany sjednávající ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb.
- občanského soudního řádu, v platném znění, pro spory vyplývající ze Smlouvy či se Smlouvou související, místní
příslušnost obecného soudu Objednatele.

6/8



XIII Závěrečná ustanovení

XIII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít.

Xlll.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží
jedno vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

XIII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou zůstávají v platnosti
a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu
založeného Smlouvou.

XIII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří:

Příloha Č 1·

Příloha Č. 2·

Čestné prohlášení Odpovědné veřejné zadávání

položkový rozpočet Zhotovitele ve veřejné zakázce ,,SOU - Rekonstrukce učebny č. 38".

XIII.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V Břeclavi dne 30. 06. 2023 V Břeclavi dne 30. 06. 2023

Za Objednatele Za Zhotovitele

7/8



Příloha Č. 1 Smlouvy

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

Zhotovitel čestně prohlašuje, Že zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti, bezpečnosti ochrany zdraví při práci
a environmentální předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění
těchto povinností zajistí Zhotovitel i u svých partnerů a poddodavatelů,

b) používání ekologicky šetrných materiálů,

c) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými partnery a poddodavateli srovnatelných
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut;
uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut shodná se smlouvou
na veřejnou zakázku.

V Břeclavi dne 30. 06. 2023

·

8/8



/%':ú'ey4' ď 2
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše

Obiekt:
01 - SOU - Rekonstrukce učebny č. 38

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SWP - MP,s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 6. 2023

lČ:
DIČ:

lČ: 27688062
DIČ: CZ27688062

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 325 442,56

dph základni
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně výše daně
325 442,56 21,00% 68 342,94

0,00 15,00% 0,00

V CZK 393 785,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

D

J

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše

Obiekt:
01 - SOU - Rekonstrukce učebny č. 38

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: SWP - MP,s.r.o

Datum: 29. 6. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

763 - Konstrukce suché výstavby

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

325 442,56

198 278,03
17 978,32

56 790,00

95 111,89

16 379,91

6 345,35

5 672,56

127 164,53
9 951,53

34 426,50

71 193,95

11 592,55

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše

01 - SOU - Rekonstrukce učebny č. 38

Místo: Datum: 29. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SWP - MP,s.r.o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV

325 442,56

198 278,03

d 2 Zakládání 17 978,32
: 1 ' K j273313711 )Základové desky z betonu tř. C 20/25 __Lm3 , 2,782j 3 760,00! 10 460,32!
: 2 : k !273362021 ;výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari i t i 0,140Ĺ 53 700,00| 7 518,00Ĺ

_ _ d 3 Svislé a kompletní _konstrukce
l Preklad železobetonový prefabrikovanýi 3 ' K 317121212 ' I kus l 5,000, 601,00i|SOx190x1.2.0_Q,.mm

" """ """ |Dodatečná izolace zdiva ti přes 450 do 600 mm i ' i l
' 4 ' K '319202114 . . . .-. .. . . l m i 15,500| 3 470,00jl nizkotlakou |njektaz| sihkonovou mlkroe_mu|z| : ._ __L_- _ ._ ..___ __

.___ d 6 _ . _ _ _ ýpravy_ povrch,ů, podlahy a osazování výplní ___ _., ____.._,_, ._
"""" 1"Cementový postřik vnitřních stěn nanášený

5 i K '612131101 ' . - . . l m2 ! 79,130: 97,10!;ce|oplosne ručne ___
j" : l " 'Sanační omítka vápenná jednovrstvtĹ"vnitřních stěn l
l 6 ' K 612316121 ' .. . . - l m2 i 16,940! 944,00|
' l l lnanasena ručne"""" |Příplatekk sanační vápenné jednovrstvé omítce l
' 7 ! K !612316191 |vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušt'ky i m2 ! 33,880! 205,00!

jpřes 20 mm ručně_
_ _

i
_ ,j_ ___ _ _iVápenocementová omítka hrubá jednovrstvá

8 ' K !612321111 l . . - . - .- . - - l m2 l 58,0801 243,00j'zatřena vnitrnich sten nanas.en.a rucne_ . · ' _ :
|Příp|atek k vápenocementové omítce vnitřních stěn '

' 9 , K '612321191 l . . .. . . . ! m2 i 232,320! 83,70)
, l , Iža kazdy,c.h_da!s|ch 5 mm tloust'ky ručne __ l ,_ _!___ i' Potažení vniiřních stěn sanačním štukem tloušt'ky l :

10 l K ,612328131 ' ; "2 ! 79,130, 254,OO|ido 3 m_m.__ _ ___ _ _., __ _
!Mazanina ti přes 50 do 80 mm z betonu prostého

'jj: K '631311115 l .- . . . . . . l m3 l 1,739| 5 010,00!jbeZ zvysenych naroku na prostredí tr. C 20/25
:"" I "" """"""!"PřÍp|atekk mazanině ti přes 50 do 80 mm za l ' l
i 12 K :631319011 ' . . l m3 ! 1,739j 1 220,00j_ __),p.re.hlazen povrchu_ _ __ _. __,__ __ _ ____ _ ___ ___,l _ ' __ ___.. __ __

d 9 _ ___ _ Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _
; l i"Ot|ucen| (osekaní) vn|trn| vapenne nebo ""

i 13 ' K ,978013191 jvápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do l m2 i 79,130j 207,00)
_ _ _ _!1_00_% __. _ ._

56 790,00,
3 005,00|

53 785,00:

95 111,89
7 683,52j

15 991,36j

6 945,40!

14113,44j

19 445,18i

20 099,02|

8 712,39!

2 121,58!

16 379,91

16 379,9Ĺ

d 997 Přesun sutě

l 14 : K i997013151 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot l t
3,652| 747,00:

, i i jpro budovy v do 6 m s omezením mechanizace
i

, 15 K i997013501 " j"Ódvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ' t 3,652| 314,00j
, ĺ l hneziskládku do 1 km se složením
! 16 l k 1997013509 |Příp|atek k odvozu suti a vybouraných hmot na l t i 18,2601 13,701
; _ l_ ! __ _ lsk|ádku ZKD 1 km p_řes 1 km
r " "l "": !Pop|atek za uložení stavebního odpadu na l ! i
i 17 ! K |997013871 irecyk|ační skládce (skládkovné) směsného l t l 3,652j 608,00:

!stavebn!ho_a_demo|ičního_ kód odpadu 17 0.9 04 _,,. ... _)_ .,

d 998 Přesun hmot
! 18 l K |998011001 'Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ._ _ _.._. , _I __ t 15,801j 359,00|

6 345,35

2 728,04|

1 146,73j

250,16;

2 220,42;

5 672,56
5 672,56:

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
L_.___

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

D PSV Práce a dodávky PSV 127 164,53
, _ __d _,71_1_ ._ ._ _ ___ izolace _proti vodě, vlhkosti a ,p.lynům

_119| k ;711141559 Provedeni zolace proti zemní vlhkosti pásy "" "" "" "';"
) -:. -_ ĺ __... jpřitavenim vodorovné NAIP __ _ l m2 : 34,7801 124,00j

: ; !pás asfaltový natavite/ný oxidovaný ti 3,5mm typu """" ;"
, 20 l M (62832001 l V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s I m2 40,536 ! 133,00 i

i ! jemnozrnným minerálním posypem
21 k 1998711 101 jPřesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti I t i 0,208Ĺ 1 190,00)ja pjý_n,ů.m_v objektech v do 6 m _ _._._.,)_ : i

,_ _ d 763 Konstrukce suché_ výstavby _ _ __ ,__ , __ ,_ _ _ _.. . _ ___
i 22 : k )763431001 jMontáž minerálního podhledu s vyjímatelnými l ! l

-- . . . . . I m2 I 34,780) 575,00i, , , !pane[y vel. do 0,36 m2 na zavesený v|d|telny rošt i____1 _ ' l , _ i

23 : m !63126473 jpanel technický povrch kus i 34,780 i 410,00 i

24 K !998763301 jPřesun hmot tonážní pro "sádrokartonové konstrukce i t i"" 0,145! 1 160,00Ĺiv objektech v do 6 m l

9 951,53
4 312,72|

5 391,29 i

247,52i

34 426,50

19 998,50j

14 259,80j
168,20:

__._ .D _ 776 . Podlahy povIakové_ __
:_25' K j776111112 !Broušení betonového podkladu povlakových podlah l m2 I 34,780j "
,.26| K j776111311 |Vysátí podkladu povlakových podlah l m2 i 34,780j
|27: K !776121112 jVodou ředĹtelná penetrace savého podkladu """"r" i""""""

_ _ _ _ lpovlakových podlah , m2 i 34,780i
! : " " |"S"těřka podlahova n|ve|ačni"pro vyřovnáňi podkladu )

28i k !776141112 povlakových podlah pevnosti 20 MPa ti přes 3 do 5 l m2 34,780|
_-__ Lrn.m _ _ _ .. ._ . .. ,.. .,

29)__ K i776221121 _ ,Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem l m2 i __ 34,780j_
30 , M !28411026 jpvc vinyl vysokozátěžové l m2 l 38,258 !

' 34 K j998776101 !Přesun hmotĹ"onážn"í pro podlahy povlakové v "t i 0,390j!objektech v do 6 m

71 193,95
50,00 1 739,00j
15,70j 546,05j

40,00! 1 391,20j

342,00j 11 894,76|

284,00) 9 877,52!
1 190,00j 45 527,02 i

560,00 218,40;

D 784
131| k 1784111011

! 32 l K !784181101

i 33j K 784211021

Dokončovací práce - malby a tapety __ 11 592,55
!Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do "i" " "í""l m2 79,130j 17,50j 1 384,78;X3,80 m I , ,
!Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá

. , m2 ' 79,1301 19,001 1 503,47iĹpenetrace podkladu v mistnostech v do 3,80 m i l i
ĹJednonásobné bílé malby ze směsi za mokra l l
l . . . . . m2 i 158,260| 55,00! 8 704,30j!stredne oderuvzdornych v místnostech v do 3,80 m

Strana 4 z 4


